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فرهاد مجیدی و یک تصمیم سخت
برای استقلالی‌ها هیچ چیز 
مهم‌تر از پاسخ به این سوال 
یا  می‌ماند  نیست؛ مجیدی 
می‌رود؟ به گزارش ورزش سه، 
اما  این موقعیتی دراماتیک 
تجربه شده در اردوی استقلال 
است. درست مثل سالی که 
امیر قلعه‌نویی بعد از قهرمانی 
با استقلال در نماز شکر بعد از پیروزی خرد کننده مقابل برق شیراز، جدایی خود 
را از جمع آبی‌ها اعام کرد. قلعه‌نویی یک بار دیگر هم این کار را انجام داده و 
پس از قهرمانی استقلال در مشهد و کسب دومین جام قهرمانی از جمع آبی‌ها 
کنار کشید. استقلال حالا با آن تجربه تاریخی نگران جدایی فرهاد مجیدی 
است؛ بازیکن محبوبی که در چهارمین تلاش برای مربیگری در استقلال، این 
بار با موفق ترین شکل ممکن کار را به پایان رساند تا حتی منتقدین تندش هم 

چاره‌ای جز تمجید از او نداشته باشند.
اما برای استقلال درامای جدید از جایی آغاز شد که فرهاد مجیدی از اولین 
کلوزآپ جشن قهرمانی با صورتی گرفته در صف بازیکنان، در انتظار خوانده 
شدن اسمش برای رفتن به سمت مدیرعامل باشگاه و دریافت مدال قهرمانی بود.
لحظاتی بعد وقتی بلندگوی ورزشگاه نام فرهاد مجیدی را به صورت کش‌دار 
در استادیوم طنین انداز کرد و در شرایطی که تشویق هواداران به اوج رسیده 
بود، فرهاد مجیدی ناگهان با بغضی شکسته با گام‌هایی کند به سمت سکو به 
حرکت درآمد و پس از در آغوش گرفتن مصطفی آجورلو در حالی که صورتش از 
اشک خیس شده بود، خود را به سکوی بعدی و جایگاه قهرمانی استقلال رساند.
بازیکنان در آن لحظه ناگهان با تصویری تازه از سرمربی خندان و البته 
جدی‌شان مواجه شدند؛ زمانی که مجیدی به شدت مشغول گریستن بود تا 
جایی که بیژن طاهری، فرزاد مجیدی و بهزاد غلامپور شانه‌های او را گرفتند تا 
به نوعی در این موضوع همراه او باشند. این گریه برای لحظاتی سکوی قهرمانی 
استقلال را به سکوت درآورد اما مجیدی بعد از دقایقی آرام آرام به خود مسلط 
شد و سعی کرد بخشی از جشن قهرمانی باشد و البته تبدیل به آخرین کسی شد 

که جام قهرمانی را بالای سر می‌برد.
با این حال آنچه که از این اشک‌ها برمی‌آمد این بود که او احتمالا سومین 
مربی قهرمان استقلال خواهد بود که بعد از قهرمانی جمع آبی‌ها را ترک می‌کند. 
این سوالی است که هنوز جواب روشنی به آن داده نشده و اگرچه مدیران 
استقلال در صدد تکذیب آن برآمده‌اند اما شخص اول باشگاه مصطفی آجورلو، 
دیروز در پاسخ به خبرنگاران ترجیح داد با سکوت از کنار این موضوع عبور کند؛ 
چیزی که نشان می‌دهد به هر حال فعل و انفعالی در همین راستا در جریان 
است. کمااینکه فرهاد مجیدی هم خود نسبت به این شایعه کوچکترین واکنشی 

نشان نداده است.
شاید او رفتن در اوج را را انتخاب کرده است، شاید هم قصد دارد با محک 
زدن اراده باشگاه برای حفظش به کار خود در استقلال ادامه دهد؛ اما هر کدام 
از این دو مسیر را انتخاب کند خدشه‌ای به آنچه که در طول این فصل به همراه 
باشگاه استقلال تجربه کرد، وارد نخواهد کرد. او یک سرمربی تازه متولد شده و 
فوق‌العاده برای فوتبال ایران است که از ابتدا می‌دانست چه می‌خواهد و کارش 

را با استقلال به بهترین نحو به پایان رساند تا جاییکه هیچ گلایه‌ای باقی نماند.
یقینا در روزهای آینده اخبار درباره ادامه کار یا بقای مجیدی روشن خواهد 
شد و تعلیق فعلی هواداران از میان خواهد رفت اما تا آن روز فضا در دست 
شایعات باقی خواهد ماند. البته اوضاع طوری است که به نظر می‌آید آن نیمه 
داستان که می‌گوید مجیدی در حال ترک آبی‌هاست، پررنگ‌تر است. این خبر 
قطعا ابعاد دیگری هم دارد و تنها این خود مجیدی است که با حرکت بعدی راه 

را بر تحلیل‌های درست باز خواهد کرد.

بررسی دلایل سقوط فجر از لیگ برتر 
رئیس هیات فوتبال استان 
از  فارس گفت: فجر سپاسی 
لیگ برتر سقوط کرد چون 
فاکتورهای لازم برای حضور 

در لیگ را نداشت.
غلامعلی هنرپیشه در 
گفتگو با مهر، درباره دلایل 
سقوط فجر سپاسی شیراز به 
لیگ دسته اول فوتبال و دوام نیاوردن این تیم در لیگ برتر گفت: ما به عنوان 
هیات فوتبال استان، آنچه که وظیفه داشتیم و حتی بیش از آن را انجام 
دادیم. کارهایی که در شهرهای دیگر بر عهده خود باشگاه‌ها است را ما اینجا 
برای تیم فجر انجام دادیم. به عنوان مثال هر تیم برای بازی در استادیومی 
که دارد باید مبلغی را به هیات فوتبال آن شهر پرداخت کند اما ما تمام 

هزینه‌های میزبانی فجر را خودمان پرداخت می‌کردیم.
وی افزود: هیات فوتبال استان فارس نه تنها یک ریال از فجر بابت میزبانی 
نگرفت بلکه تمام هزینه‌ها را خودش پرداخت کرد. در بحث هزینه‌ها، در این 
هفت، هشت سال هیات فوتبال نزدیک به ۱۰- ۲۰ میلیارد تومان به فجر و 
حتی دیگر تیم‌های استان کمک کرده است. هیچ شهری را پیدا نمی‌کنید 
که این‌طور باشد. رئیس هیات فوتبال استان فارس یادآور شد: بقیه مسائل 
به خود باشگاه ارتباط دارد. اینکه چه بازیکن و چه مربی‌ای بگیرند در اختیار 
باشگاه است و باید خودشان جواب بدهند. گفته خودشان این بود خوب 
بازیکن نگرفتند. فجر بخصوص در فاز هجومی مشکل داشت و در طول فصل 
فقط ۱۰ گل به ثمر رساند. اصغر کلانتری و مجتبی سرآسیایی سرمربیان 
فجر زحمت خودشان را کشیدند و بازیکنان هم به تیم تعصب داشتند ولی 
به نظرم فجر نیاز به چند مهره کارآمد داشت. در مجموع فجر فاکتورهای 
لازم برای حضور در لیگ را نداشت. هنرپیشه همچنین درباره دلیل انتقال 
بازی پرسپولیس - فجر در هفته پایانی لیگ برتر به ورزشگاه آزادی گفت: 
این توافقی بود که دو باشگاه انجام دادند. به هر حال از نظر ما مشکلی برای 

میزبانی وجود نداشت. 

گزارش

خبر

علیرضا بیرانوند در حالی با رویای بازی در تیم‌های بزرگ 
راهی اروپا شد که بعد از دو فصل و انجام تنها ۲۱ مسابقه، 

دوباره به پرسپولیس و لیگ ایران بازگشت.
به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند سرانجام بعد از دو فصل 
حضور در فوتبال اروپا، به پرسپولیس بازگشت تا دوران 

جدیدی را در حرفه خود از سر بگیرد.
آمار ناامید کننده در بلژیک

بیرانوند تابستان سال ۱۳۹۹ با عقد قراردادی سه ساله 
راهی تیم آنتورپ بلژیک شد اما شرایط در این تیم آنطور 
که دلش می‌خواست پیش نرفت. بیرانوند در آنتورپ بالا و 
پایین زیادی داشت و با »ایوان لکو« سرمربی این تیم دچار 
چالش‌های فراوانی شد. حتی باوجود جدایی لکو از آنتورپ و 
انتخاب سرمربی جدید، بیرانوند نتوانست خودش را با شرایط 

این تیم وفق بدهد.
آمار بیرانوند در سال اول حضورش در فوتبال اروپا و تیم 
آنتورپ چنگی به دل نمی‌زد. او تنها ۱۲ بازی انجام داد و 

۱۵ گل دریافت کرد.
بیرانوند »کورتوا« نشد!

مصطفی سلیمانی وکیل و مشاور بیرانوند در دی ماه 
 »HLN« ۱۳۹۹ و در میانه لیگ بلژیک در گفتگو با روزنامه
گفته بود که دروازه بان ایران نیاز به زمان دارد تا با فوتبال 
و زندگی در بلژیک سازگار بشود. وی همچنین با مثال زدن 
»کورتوا« دروازه‌بان بلژیکی رئال مادرید گفت: »کورتوا در 
ابتدا همان مشکل علی را در رئال مادرید داشت که سرانجام 
توانایی‌هایش را نشان داد. با توجه به شناختم از علیرضا، 
مطمئن هستم او لحظات بسیار خوبی را برای هواداران 

آنتورپ ثبت می‌کند.«
بحث بازگشت بیرانوند به فوتبال ایران از همان زمان 
آغاز شد؛ یعنی حتی زمانی که کار این دروازه بان به میانه 
فصل لیگ بلژیک نرسیده بود. سلیمانی آن زمان این بحث 
را تکذیب کرد: »علیرضا و خانواده‌اش در آنتورپ خوشحال 
هستند. او اصلًا نمی‌خواهد به ایران برگردد. او به هر چیزی 
که می‌خواست در کشورش رسیده است و تنها با یک 
ماموریت به بلژیک آمده است: موفقیت در اروپا. در ایران 

آنقدر به بیرانوند اعتقاد دارند که فقط در انتظار انتقال او 
به یکی از بهترین باشگاه‌های جهان هستند. همه ما متقاعد 
شده‌ایم که او به راحتی این دوره کوتاه را پشت سر می‌گذارد. 
قول می‌دهم علیرضا شما را با مسابقات درخشان خود شگفت 
زده خواهد کرد و بعد او را یکی از بهترین خریدهای باشگاه 

می‌نامند.«
آرزوی بزرگی که به تیم رده سیزدهمی ختم شد

دوره کوتاه سازگاری بیرانوند در بلژیک اما بیش از 
اندازه طولانی شد و کار به جایی رسید که این دروازه بان 
در پایان فصل، تصمیم جدیدی گرفت و تیم خود را تغییر 
داد. آن‌هم در شرایطی که چند ماه قبلش در مصاحبه‌ای 
با یکی از نشریات ایران گفته بود آرزوهایش سقف ندارد: 
»آرزوی بزرگ من بازی در تیم‌های بزرگ اروپایی است 
که نمی‌خواهم در حد یک آرزو باقی بماند.« ادامه این 
آرزوی بزرگ بعد از آنتورپ، به یک انتقال قرضی به تیم 
رده سیزدهمی لیگ پرتغال یعنی باشگاه بواویشتا ختم شد. 
بیرانوند امیدوار بود این بار در کشوری که فوتبال ایران با آن 
غریبه نبود و بازیکنانی چون مهدی طارمی و امیر عابدزاده 
در آن درخشیده بودند، خودی نشان بدهد و ثابت کند افت 

او در بلژیک متاثر از شرایط محیطی و فرهنگی بوده است.
از لیگ برتر انگلیس تا نیمکت نشینی در بواویشتا

همین انگیزه قوی بود که باعث شد بیرانوند حتی فکر 
بازگشت به ایران را از ذهنش دور کند. او در مصاحبه‌ای 
که تیر ماه سال ۱۴۰۰ انجام داد، گفت: »فعلًا فکری برای 
بازگشت به فوتبال ایران ندارم. این موضوع برای من در 
اولویت نیست چون هدف‌های مهمی را دنبال می‌کنم. در 
فصلی که گذشت خیلی چیزها یاد گرفتم که می‌تواند در 
فصل آینده به من کمک کند. خیلی خوب می‌دانم که اگر در 
فصل آینده شرایط خوبی داشته باشم و بتوانم در جام جهانی 
هم خودم را نشان دهم، قطعاً یک موقعیت بزرگ برایم ایجاد 
خواهد شد. من بازی در لیگ ایتالیا، اسپانیا و انگلیس را 
دوست دارم و امیدوارم یک روز به آن چیزی که می‌خواهم 
برسم. طبیعتاً از همه بیشتر بازی در لیگ برتر انگلیس را 
دوست دارم و همیشه به‌خودم می‌گویم که یک روز باید در 

انگلیس فوتبال بازی کنم.« بواویشتا و لیگ پرتغال هم اما 
جایی نبود که بیرانوند بتواند جای خود را در آن باز کند. این 
دروازه بان در هفته‌های ابتدایی حضورش در بواویشتا نیمکت 
نشین بود و به تدریج به ترکیب اصلی رسید اما عملکرد او 

باعث تبعید دوباره اش به نیمکت و سکوی بواویشتا شد.
بیرانوند در نقل و انتقالات ناامید کننده پرتغال

این دروازه بان فقط در هفته‌های دهم و یازدهم لیگ 
پرتغال در مجموع ۹ گل برابر پورتو و فامالیکائو دریافت کرد 
تا به این ترتیب تردیدها درباره حضورش در ترکیب بواویشتا 

از سوی کادر فنی این تیم قوت بگیرد.
آمار بیرانوند در پرتغال هم تعریفی نداشت و حتی می‌توان 
گفت اوضاع از زمانی که در بلژیک بود بدتر شد. دروازه بان 
تیم ملی ایران در پرتغال ۹ بازی انجام داد و با دریافت ۱۶ 
گل، فصل را به پایان رساند. همین مسئله باعث شد تا 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ روزنامه »رکورد« پرتغال، بیرانوند را 
در نقل و انتقالات پر سر و صدا اما ناامید کننده لیگ پرتغال 

قرار بدهد.
سوغات اروپا؛ ثبت رکورد گینس و دیگر هیچ!

تنها دستاورد سفر دو ساله بیرانوند به اروپا را شاید بتوان 
ثبت رکورد »بلندترین پرتاب دست« در یک مسابقه رسمی 
فوتبال دانست. این اتفاق آذرماه ۱۴۰۰ و زمان حضور »بی 
رو« در تیم بواویشتا رقم خورد. دروازه بان ایرانی به خاطر 
پرتاب دست ۶۱ متر و ۶۶ سانتی‌متری‌اش در بازی بین 
تیم‌های ایران و کره جنوبی در تاریخ ۱۱ اکتبر ۲۰۱۶ )۲۰ 
مهر ۱۳۹۵( در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، 
گواهینامه مربوط به این رکورد را از مسئولان گینس دریافت 
کرد. مهار کننده ضربه پنالتی »کریستیانو رونالدو« در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه حالا با بازگشت به پرسپولیس به دنبال 
احیای اعتبار از دست رفته است. بیرانوند در پرسپولیس اوج 
گرفت و با این تیم صاحب چند عنوان قهرمانی هم شد و 
حالا در بازگشتی دوباره، قصد دارد به کابوس دو ساله اروپایی 
خود پایان بدهد؛ آن هم در شرایطی که پرسپولیس این 
فصل در خط دروازه مشکلات زیادی داشت و آسیب‌های 

جدی خورد.

کدام دروازه‌بان از پرسپولیس می‌رود؟
با ورود علیرضا بیرانوند به اردوی پرسپولیس، رقابت در 

خط دروازه این تیم به اوج خود خواهد رسید.
به گزارش »ورزش سه«، لیگ بیست و یکم هنوز به 
پایان نرسیده اما با این حال شایعه و گمانه‌زنی درباره نقل 
و انتقالات تابستانی بالا گرفته و در مورد پرسپولیس، برخی 
از این شایعات به حقیقت نزدیک شده‌اند. از جمله خرید 
علیرضا بیرانوند، گلر شماره یک تیم ملی که پس از آنتورپ 

و بوآویشتا، بازگشت به پرسپولیس را انتخاب کرده است.
بیرانوند در حالی به پیراهن پرسپولیس نزدیک شده که 
این تیم در فصل اخیر، سه دروازه‌بان مختلف را در قفس 
توری خود دید: حامد لک، بوژیدار رادوشوویچ و احمد 

گوهری.
در این بین اما دریافت ۲۱ گل در لیگ بیست و یکم 
سبب شد تا خط دروازه سرخپوشان متزلزل به نظر بیاید و 
حتی بسیاری عملکرد ضعیف مدافعان و دروازه‌بانان را از علل 

اصلی ناکامی تیم در دفاع از عنوان قهرمانی قلمداد کردند.
بنابراین جذب دروازه‌بان در دستور اصلی کار سرخپوشان 
برای پنجره تابستانی قرار گرفت و آنها خیلی زود مراحل 
جذب علیرضا بیرانوند را انجام دادند تا پیراهن شماره یک 

که در این دو فصل خالی بود، به او برسد.
نکته جالب در مورد خرید بیرانوند اینکه دو دروازه‌بان 
دیگر پرسپولیس برای فصل آینده با این تیم قرارداد دارند 
و به عبارتی اگر یحیی روی نام یکی قلم قرمز نکشد، 
سرخپوشان برای فصل آینده سه دروازه‌بان در سطح لیگ 

برتر خواهند داشت.
علیرضا بیرانوند پس از دو فصل دوری به قفس توری 
پرسپولیس بازمی‌گردد؛ جایی که رادوشوویچ )گلر ذخیره( و 

پانادیچ )مربی گلرها( در اردوی تیم حضور ندارند.
با این حساب یکی از مهم‌ترین انتخاب‌های یحیی 
گل‌محمدی برای فصل جدید، انتخاب از بین حامد لک و 
احمد گوهری خواهد بود تا در کنار بیرانوند، خط دروازه این 

تیم را تشکیل بدهند.
نکته مهم اینکه حامد لک نیز در اظهارات غیررسمی 
مدعی شده که قصد دارد فصل آینده در تیم بماند و برای 

بازی، رقابت کند.
بیرانوند در چهار فصلی که پیراهن پرسپولیس را برتن 
کرد، همیشه بوژیدار رادوشوویچ را به عنوان گلر ذخیره در 
کنار خود داشت؛ دروازه‌بانی که نسبت به نیمکت نشینی 
اعتراضی نداشت و جایگاه خود به عنوان دروازه‌بان دوم را 

پذیرفته بود.
آخرین باری که پرسپولیس دو گلر سرشناس را از ابتدای 
فصل در ترکیب خود داشت، به لیگ چهاردهم برمی‌گردد 
که نیلسون کوریا و سوشا مکانی در فهرست این تیم حضور 
داشتند و البته حضور همزمان آنها سرانجام مطلوبی برای 

پرسپولیس نداشت.
با این حال بهترین روزهای خط دروازه پرسپولیس هم 
در عین حال زمانی بود که نیما نکیسا و احمدرضا عابدزاده 
همزمان در ترکیب بودند و رقابت آنها منجر به نتایج خوب 

برای پرسپولیس شد.
نکته مهم اینکه حامد لک در فصل اول تنها ۱۴ گل 
خورده داشت و در دوره علیرضا بیرانوند نیز متوسط ۱۵ گل 
خورده به ازای هر فصل را داشت و حالا باید دید در فصل 
آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد و از بین او و احمد گوهری 

چه کسی در ترکیب می‌ماند.
البته در مولفه گل خورده و عملکرد دفاعی پرسپولیس 
نمایش مدافعان کمتر مورد توجه قرار گرفته و بدون تردید 
برای فصل جدید یحیی باید به عملکرد تیمی و فردی 

مدافعانش هم رسیدگی کند.

پنج مسابقه هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال امشب در حالی 
برگزار می‌شود که دو تیم سقوط کرده ترجیح دادند بجای 
شهرهای خود در تهران میزبان حریفان باشند. به گزارش 
فارس، پنج مسابقه پایانی لیگ برتر بیست‌ویکم به صورت 
همزمان در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. این در حالی 
است که تکلیف قهرمانی و تیم‌های سقوط کننده در این فصل 
مشخص شده و استقلال جام قهرمانی را هم بالای سر برده 
با این حال نیمچه رقابتی بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان 
برای نایب قهرمانی در جریان است. مهم‌ترین اتفاق این هفته 
فرار تیم‌های سقوط کرده شهرخودرو و فجرشهید سپاسی به 
تهران است؛ این دو تیم ترجیح دادند مسابقه تشریفاتی آخر 
خود را بجای شهر خود در تهران برگزار کنند که حدس زدن 

دلیل آن خیلی سخت نیست!
نگاهی به مسابقات این هفته می‌اندازیم:

شهرخودرو - فولاد 
وداع با لیگ برتر در تهران

لیگ برای تیم شهرخودرو پرحاشیه به پایان رسید و این 
تیم سقوط کرد و استان خراسان رضوی فصل آینده نماینده‌ای 
در لیگ برتر نخواهد داشت. به این ترتیب بازیکنان و کادرفنی 
تیم انگیزه زیادی برای انجام آخرین مسابقه خود ندارند و شاید 
فقط برای رفع تکلیف در میدان حاضر شوند آن هم بجای 

مشهد در تهران، اما فولاد خوزستان بسیار با انگیزه است.
گل‌گهرسیرجان - ذوب آهن 

نبرد مربیان قرمز و آبی
گل‌گهرسیرجان پنجمی‌اش در این فصل تثبیت شده با 

این حال این تیم خوب و پر امکانات در آخرین مسابقه تلاش 
می کند بالاتر از فولاد خوزستان بایستد و چهارم شود. امیر 
قلعه نویی بعد از مدت ها انتظار هواداران، قهرمانی استقلال 
را به صورت ویژه و خاص! تبریک گفت و حالا در آخرین 
دیدار فصل به مصاف تیم سختکوش ذوب آهن می‌رود که 

سرمربی‌اش یک پرسپولیسی است.
فجرشهیدسپاسی - پرسپولیس 

وداع در ورزشگاه خالی آزادی
فجری‌ها که این فصل به لیگ برتر آمده بودند وداعی 
تلخ با این رقابت‌ها داشتند و دوباره به لیگ یک برگشتند. 
به همین دلیل فجر هم انگیزه زیادی برای این مسابقه ندارد. 
بخصوص اینکه مجتبی سرآسیایی دو هفته پیش فاش کرد 
که حتی خودش تمایل زیادی برای قبول سرمربیگری این 
تیم نداشته است! شاید به دلیل همین مسایل و البته فرار 
از خشم هواداران‌شان پیشنهاد میزبانی به پرسپولیس را در 
ورزشگاه آزادی داده‌اند. پرسپولیس قهرمان 5 دوره لیگ برتر 
هم وقتی در این فصل کورس قهرمانی را به استقلال باخت 
انگیزه هایش افت کرد ولی برای اینکه به طور قطعی بالاتر 
از سپاهان در جدول لیگ قرار بگیرد و فاصله امتیازی اش 

با استقلال قهرمان این فصل کمتر کند به دنبال برد است.
سپاهان - آلومینیوم؛  غافلگیری دوباره شاگردان نویدکیا؟

از ابتدای فصل پیش‌بینی می‌شد که سپاهان یکی از 
مدعیان جدی قهرمانی این فصل باشد، اما در میدان مسابقه 
برخی نتایج زردپوشان ناامید کننده بود. مثل شکست 3 بر 
صفر هفته گذشته مقابل فولاد خوزستان که حتی محرم 

نویدکیا هم اعتراف کرد تصور چنین باختی را نداشته است. 
به هر حال سومی این فصل سپاهان قطعی است، اما این رتبه 
هواداران این باشگاه را راضی نمی‌کند. نویدکیا ظاهراً تاکنون 
دو بار به صورت شفاهی و کتبی از سرمربیگری تیمش استعفا 
کرد که هر دو بار مخالفت شده و گفته می‌شود فصل آینده 

هم شاید سرمربی قطب زرد فوتبال کشور باشد.
صنعت نفت آبادان - هوادار 

تقابل مربیان استقلالی
دوئل دو مربی استقلالی در آبادان می تواند جذاب باشد. 
دو تیم برای رسیدن به رتبه تک رقمی تلاش می‌کنند نفت 
آبادان یازدهم است و هوادار روی پله دهم ایستاده، رضا 
عنایتی سرمربی استقلالی هوادار تلاش کرده رابطه حسنه‌ای 
با تمام مربیان استقلالی لیگ داشته باشد با این حال اخراج 

هفته گذشته مقابل گل گهرسیرجان باعث شد که او در بازی 
امشب از روی سکوها نظاره گر آخرین دیدار شاگردانش باشد.

برنامه مسابقات هفته سی‌ام به شرح زیر است:
شهرخودرو مشهد – فولاد خوزستان؛ ساعت ۲۰- ورزشگاه  

متعاقباً اعلام می‌گردد
گل‌گهر سیرجان – ذوب‌آهن اصفهان؛ ساعت ۲۰- 

ورزشگاه  شهید سردار سلیمانی سیرجان
فجرشهیدسپاسی شیراز – پرسپولیس؛ ساعت ۲۰- 

ورزشگاه  آزادی تهران
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - آلومینیوم اراک؛ ساعت 

۲۰- ورزشگاه  نقش جهان اصفهان
صنعت نفت آبادان - هوادارتهران؛ ساعت ۲۰- ورزشگاه  

تختی آبادان

پرسپولیس »بیرو« را احیا می‌کند؟

 آرزوی اروپایی به بیرانوند نساخت!

هفته سی‌ام لیگ برتر

 جنگ نایب قهرمانی بین پرسپولیس و سپاهان

رودی ژستد مهاجم فرانسوی استقلال برای همیشه ایران 
را ترک کرد تا بدین صورت جدایی خود را قطعی کرده باشد.
به گزارش »ورزش سه«، تنها 24 ساعت پس از برگزاری 
جشن قهرمانی استقلال در استادیوم آزادی و بر گردن 
آویختن مدال این رقابت‌ها، حالا رودی ژستد ایران را به 
مقصد فرانسه ترک کرده و شواهد نشان می‌دهد که دیگر 

بازگشتی در کار نخواهد بود.
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که زننده یکی از مهمترین 
گل‌های تیم فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم شب 
گذشته چمدان‌هایش را به مقصد پاریس بست و تمامی 
وسایل خود را نیز به همراه برد و حتی کلید خانه خود 
را تحویل داد و یک خداحافظی بدون بازگشت با نزدیکان 

ایرانی خود داشته است.
این اتفاق در حالی رخ داده که ژستد قراردادی 1 + 1 
ساله با استقلال داشت و حضور او در سال دوم منوط به 
رضایت باشگاه بود. آبی‌ها می‌توانستند این قرارداد را فسخ 
کنند به شرطی که در موعد خاصی به این بازیکن اطلاع 

می‌دادند که تمایلی برای فعال کردن بند سال دوم ندارند.
حالا رودی ژستد را می‌توان نخستین بازیکن جدا شده 
آبی‌ها برای فصل بعد نامید. بازیکنی که با گلزنی برابر 
پرسپولیس، نام خود را در تاریخ استقلال به عنوان اولین 
بازیکن خارجی این تیم به ثبت رساند که توانسته است در 

شهرآورد پایتخت دروازه رقیب دیرینه را باز کند.
در قرارداد 1+1 استقلال و ژستد بندی وجود داشت 
مبنی بر اینکه آبی‌ها در صورت رضایت از عملکرد ژستد 
می‌توانند بند سال دوم حضور او را فعال کنند که این اتفاق 
رخ نداد و نامه عدم نیاز به ژستد، از سوی آبی‌ها برای این 
بازیکن ارسال شد و این بازیکن برای همیشه ایران را ترک 

کرد.
گل رودی ژستد به پرسپولیس در یکی از حساس 
ترین مقطع فصل برای مجیدی به ثبت رسید. جایی که 
پرسپولیس می‌توانست با پیروزی در دربی، فاصله امتیازی 
را بسیار کاهش داده و به کسب قهرمانی امیدوار شود ولی 

ژستد مانع از تمامی این اتفاقات شد.

اولین جدایی قطعی از تیم قهرمان

ژستد برای همیشه از ایران رفت

تیم ملی فوتسال زنان ایران هم‌چنان تعطیل
تیم ملی فوتسال زنان 
ایران بعد از آخرین اردوی پر 
ایراد خود هم‌چنان بلاتکلیف 
است. درگیری قضایی نائب 
رییس بانوان فدراسیون 
فوتبال هم ظاهرا دلیلی 
بلاتکلیفی  این  بر  مضاعفی 
شده است. به گزارش ایسنا، 
تیم ملی فوتسال زنان عراق به تازگی در کمپ تیم‌های ملی فوتسال ایران اردو 
برگزار کرده تا خود را برای حضور در مسابقات غرب آسیا آماده کند. هدایت تیم 
ملی فوتسال زنان عراق را شهناز یاری سرمربی سابق تیم ایران برعهده دارد که 

به تازگی با فدراسیون فوتبال عراق به توافق رسیده است.
تمرینات تیم ملی فوتسال زنان عراق در حالی ادامه دارد که تیم ملی فوتسال 
زنان ایران تعطیل هستند و از اسفند ۱۴۰۰ هیچ اردویی برگزار نکرده‌اند. البته 
اردویی هم که در اسفند برگزار شد با مشکلات زیادی همراه بود و از بی‌توجهی 

آشکار مسئولان کمیته زنان و فدراسیون فوتبال حکایت کرد.
لیگ برتر فوتسال زنان ایران ۲۶ فروردین ۱۴۰۱ با قهرمانی تیم پیکان به 
پایان رسید و انتظار بر این بود که با فاصله کوتاهی اردوهای تیم ملی برگزار شود. 
فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی ایران هم بعد از پایان لیگ در گفت‌وگویی با 
ایسنا اعلام کرد که درخواست برگزاری اردوها و برنامه تیم ملی را ارائه داده که 
منوط به برگزاری جلسه با کمیته زنان فدراسیون است اما هنوز هیچ خبری مبنی 

بر برگزاری اردوها به صورت رسمی و غیر رسمی به گوش نمی‌رسد.
شهره موسوی، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال که هم‌چنان درگیر 
مشکلات حقوقی و قضایی است، نمی‌تواند در فدراسیون حاضر شود و به وظایف 
خود عمل کند. موسوی فقط اسمی نایب رئیس زنان فدراسیون است و نمی‌تواند 
کاری برای سر سامان دادن به تیم‌های ملی انجام دهد. به نظر می‌رسد مسئولان 
کمیته فوتسال هم در غیاب موسوی تیم ملی زنان را رها کرده‌اند و برنامه‌ای بر 
آن ندارند. این در حالی است که تیم ملی فوتسال زنان قهرمان دو دوره آسیا است 
و بارها برای ایران افتخارآفرینی کرده اما گویا به طور کلی فراموش شده است و 

کسی در فدراسیون فوتبال اهمیتی به وضعیت این تیم نمی‌دهد.  

نگاه


